紧凑型传感器，超紧凑型一体式变送器
应用
• 科氏力测量原理不受流体物理特性的影响(例如：粘度或密
度)
• 在连续过程控制和批量应用中进行液体测量
仪表特性
• 标称口径：DN 8...25 (³⁄₈...1")
• 多种卫生型过程连接，3A 认证

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的仪表附件，以满足不同用户的需求。附件可以随仪表一起订购，
也可以单独订购。附件的详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登录 Endress
+Hauser 公司的产品主页查询：www.endress.com。
仪表类附件 传感器
附件 说明
密封圈套件 用于定期更换过程连接上的密封圈。
外壳密封圈 用于密封变送器。
通信类附件 附件 说明
适配器连接 适配器连接，用于在其他电气连接上安装
RSE8 适配器 RSE8 连接头，8 孔适配器(RSE8)，24 V DC，脉冲，状态
RSE5 适配器 RSE8 连接头，5 孔适配器(RSE5)，24 V DC，脉冲，状态
RSE4 适配器 RSE8 连接头，4 孔适配器(RSE4)，24 V DC，脉冲
FXA 291 服务接口连接电缆，将设备连接至个人计算机，便于使用“DeviceCare”调试工具
RSE8 供电电缆 RKWTN8-56/5 P92 电缆
OCM
矩形
OCM
矩形
Dosimass
36 Endress+Hauser
服务类附件 附件 说明
Applicator Endress+Hauser 测量设备的选型软件：
• 计算所有所需参数，以优化流量计设计，例如：标称口径、压损、测量精度或
过程连接
• 图形化显示计算结果
管理、归档和访问项目整个生命周期内的相关项目数据和参数。
Applicator 软件的获取方式：
• 互联网：https://wapps.endress.com/applicator
• CD 光盘，现场安装在 PC 机中
W@M 工厂生命周期管理
在整个过程中，W@M 支持多项应用软件：从计划和采购，至测量设备的安装、
调试和操作。所有相关设备信息均可获取，例如：设备状态，备件和设备类文
档。
应用软件中包含 Endress+Hauser 设备的参数。Endress+Hauser 支持数据记录的
维护和升级。
W@M 的获取方式：
• 互联网：www.endress.com/lifecyclemanagement
• CD 光盘，现场安装在 PC 机中
DeviceCare 和 FieldCare Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具。
可用于对工厂中所有智能现场设备进行设置，并帮助用户对其进行管理。基于状
态信息，可以简单有效地检查设备状态和条件。
 详细信息请参考《操作手册》BA00027S 和 BA00059S
Commubox FXA291 将带 CDI 接口(Endress+Hauser 通用数据接口)的 Endress+Hauser 现场设备连接
至计算机或笔记本电脑的 USB 端口。
 详细信息请参考《技术资料》TI00405F
补充文档资料
包装中的技术资料文档信息查询方式如下：
• 仪表包装中的 CD 光盘(取决于仪表型号，CD 光盘可能不是标准供货件！)
• W@M Device Viewer ：输入铭牌上的序列号(www.endress.com/deviceviewer)
• Endress+Hauser Operations App：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码(QR 码)。
标准文档资料 简明操作指南
测量设备 文档资料代号
Dosimass KA00043D
操作手册
测量设备 文档资料代号
脉冲/频率/状态输出
选型代号 3
Modbus RS485
选型代号 4 和 5
Dosimass BA00097D BA01320D
设备补充文档资料 安全指南
内容 文档资料代号
ATEX Ex nA XA00079D
cCSAus NI FES0232